
ZA RZĄ D Z E N I E Nr 129/2020
Wójta Gminy Mniów

z dnia 9 grudnia 2020 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko

informatyka w Referacie Organizacyjnym i Spraw Społecznych

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2020, poz. 713) oraz S 3 ust. 2 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze

w Urzędzie Gminy Mniów, ustalonego Zarządzeniem nr 10/2019 Wójta Gminy Mniów z dnia

05 lutego 2019 roku - zarządzam, co następuje:

sI.
Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko informatyka w

Referacie Organizacyjnym i Spraw Społecznych w Urzędzie Gminy Mniów.

S2.
W skład Komisji wchodzą:

l. Pan Michała Milcarz - Zastępca Wójta - Przewodnicząca Komisji

2. Pani Aneta Kozieł- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Planowania

Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa - Członek Komisji

3. Pani Justyna Szyszka - Snitko - Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw

Społecznych - Członek Komisji

WilC'zah

\

fllgr ł'

S3.
Pierwsze posiedzenie Komisji wyznaczam na dzień 14 grudnia 2020 roku o godzinie 10:00.

S4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Rekrutacyjnej.

SS.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	00000001
	00000002

